
Campionato Regionale Assoluto Campano 2024
Vasca Lunga Estivo - V. 50m

Programma gare del giorno 26/06/2024 parte 2
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

26/06/2024 - 17:00 50 m Dorso - Assoluti Maschi

WR   23.55   KOLESNIKOV Kliment RUS2000 27/07/2023
RI   24.40   CECCON  Thomas ITA2001 15/08/2022

Finale C
4 CASTELLANO Daniel 2010 RAM ssd Sorrento Infinity arl

Finale B
1 MAZZA Marcello 2009 RAM GS Fiamme Oro 34.70
2 CAMPESE Luigi 2008 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 34.28
3 VERDICCHIO Antonio 2009 RAM Nuotatori del Golfo VDG ssd 31.57
4 BRUNO Emilio 2006 JUM Rari Nantes Campania 30.70
5 SORRENTINO Vincenzo 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 30.85
6 PICCOLO Claudio 2010 RAM Sintesi ssd 31.61
7 FARALDO Francesco 2009 RAM Poseidon 2.0 ssd 34.28
8 LONGO Daniele 2008 RAM GS Fiamme Oro 36.19

Finale A
1 COLAMAZZO Bruno 2006 JUM Nuotatori del Golfo VDG ssd 29.91
2 DE STEFANO Gioacchino 2007 JUM C.S.Portici asd 29.25
3 VARONE Jacopo 2006 JUM Nuoto Sessa Aurunca asd 29.09
4 SANTOPAOLO Renato 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 27.35
5 ANDELORA Carlo 2008 RAM Dhea Sport apd 28.62
6 RUFFOLO Antonio 2006 JUM Olimpia Sport Village ssd 29.19
7 SCOLA Catello 2002 ASM Sintesi ssd 29.67
8 CATALDO Alessio 2009 RAM C.S.Portici asd 30.44

26/06/2024 50 m Dorso - Assoluti Femmine

WR   26.86   MCKEOWN Kaylee AUS2001 20/10/2023
RI   27.39   SCALIA  Silvia ITA1995 13/08/2022

Finale C
2 PAGANO Alessia Grazia 2011 RAF GS Fiamme Oro 44.07
3 ROCCO Lorenza 2010 RAF Dhea Sport apd 35.73
4 CECERE Chiara 2010 RAF Il Gabbiano Napoli asd 34.87
5 VALCACCIA Aurora 2010 RAF Olimpia Sport Village ssd 35.61
6 MOSCARIELLO Bianca 2011 RAF Dream Team Salerno 36.26

Finale B
1 RUSSO Giorgia 2009 JUF Campania Sport 34.20
2 ABBRUZZESE Nicole 2006 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.98
3 CAMMAROTA Federica 2007 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.82
4 CASCELLA Chiara 2008 JUF Olimpia Sport Village ssd 33.23
5 VERRONE Maria 2007 CAF Pol Balnaea - Battipaglia 33.35
6 PEDICINI Elisabetta 2008 JUF Nuotatori del Golfo VDG ssd 33.91
7 ABBRUZZESE Giulia 2009 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.09
8 DI CICCO Gaia 2006 CAF Nuoto Sessa Aurunca asd 34.50
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Finale A
1 AMBROSONE Maria Sofia 2009 JUF Atlantide Nuoto asd 32.66
2 PETRILLO GIANNINI France 2009 JUF Il Gabbiano Napoli asd 31.83
3 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ASF Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.27
4 PISCITIELLO Chiara 2008 JUF Il Gabbiano Napoli asd 29.83
5 LISI Simona 2002 ASF Il Gabbiano Napoli asd 31.16
6 DI LEVA Marzia 2008 JUF Il Gabbiano Napoli asd 31.80
7 FELACE Anna 2008 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 32.37
8 FRANCO Giulia 2009 JUF Poseidon 2.0 ssd 33.06

26/06/2024 200 m Rana - Assoluti Maschi

WR   2'05.48   QIN Haiyang CHN1999 28/07/2023
RI   2'08.50   FACCI  Loris ITA1983 30/07/2009

Finale C
1 CITARELLA Lorenzo 2010 RAM Olimpia Sport Village ssd 2'58.86
2 VAIANO Cristian 2010 RAM Sintesi ssd 2'54.77
3 ORLANDELLA Pietro 2009 RAM asd Acquachiara Ati 2000 2'46.97
4 CAPONE Antonio 2010 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'42.46
5 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 2'44.45
6 MONTANINO Andrea 2009 RAM asd Acquachiara Ati 2000 2'53.36
7 ANDRETTA Mattia 2008 RAM Olimpia Sport Village ssd 2'56.82
8 FIMIANI Eugenio 2009 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'00.01

Finale B
1 RIZZO Andrea 2009 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 2'40.82
2 CAIAZZO ESPOSITO Elio 2008 RAM Nuoto Sessa Aurunca asd 2'39.17
3 PIGLIASCO Giovanni 2007 JUM Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'38.82
4 LA CAVA Emilio 2005 CAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'38.72
5 GIRARDI Gabriele 2007 JUM Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'38.81
6 FASCITIELLO Antonio 2006 JUM Nuoto Sessa Aurunca asd 2'38.94
7 RUSSO Alfonso 2008 RAM C.S.Portici asd 2'40.55
8 D'AMBROSI Salvatore 2010 RAM Olimpia Sport Village ssd 2'42.14

Finale A
1 D'ALTERIO Stefano 2009 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'34.46
2 NAPOLETANO Manuel 2007 JUM Check-up Rari Nantes Salerno 2'32.04
3 PREZIUSO Massimo 2005 CAM Olimpia Sport Village ssd 2'27.68
4 INFANTE Francesco 2000 ASM C.S.Portici asd 2'26.44
5 AUTUORI Giandomenico 2007 JUM Olimpia Sport Village ssd 2'27.31
6 CERVICATO Alessio 2004 CAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'28.53
7 ABETE Francesco 2006 JUM C.S.Portici asd 2'33.66
8 CRICRI Michele 2010 RAM Circolo Nautico Posillipo 2'36.58
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26/06/2024 200 m Rana - Assoluti Femmine

WR   2'17.55   CHIKUNOVA Evgeniia RUS2004 21/04/2023
RI   2'23.06   FANGIO  Francesca ITA1995 27/06/2021

Finale B
2 ROMANO Chiara 2011 RAF Circolo Nautico Posillipo 3'17.86
3 VERRENGIA Angelica 2008 JUF Nuoto Sessa Aurunca asd 3'08.27
4 TAVINI Andrea Celeste 2008 JUF Asd Vanessa Nuoto Smile 3'06.81
5 SATTA WINGE Victoria 2011 RAF Circolo Nautico Posillipo 3'06.98
6 PALLADINO Ludovica 2010 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'08.68
7 CALIFANO Myriam 2011 RAF Olimpia Sport Village ssd 3'21.09

Finale A
1 PELLEGRINI Giorgia 2008 JUF Asd Vanessa Nuoto Smile 2'59.00
2 SESSA Giulia Soraya 2011 RAF Olimpia Sport Village ssd 2'55.12
3 APICELLA Giada 2009 JUF Olimpia Sport Village ssd 2'52.18
4 MASTRORILLI Antonella 2003 ASF Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'38.68
5 MANSUETO America 2010 RAF GS Fiamme Oro 2'52.15
6 LUPO Francesca 2010 RAF Quadrifoglio Sporting Center a 2'52.62
7 SCAGLIONE Alessia 2006 CAF Olimpia Sport Village ssd 2'57.60
8 D'ESPOSITO Flavia 2009 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'03.95

26/06/2024 200 m Farfalla - Assoluti Maschi

WR   1'50.34   MILAK Kristof HUN2000 21/06/2022
RI   1'54.28   BURDISSO  Federico ITA2001 19/05/2021

Finale C
1 GILIBERTI Vincenzo Anton 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 2'28.86
2 IANNONE Antonio 2009 RAM Atlas Sport Village ssd 2'25.34
3 SALIERNO Filippo 2009 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 2'24.45
4 CICCOTTI Samuele 2010 RAM asd Acquachiara Ati 2000 2'22.68
5 TORTORA Alfonso 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 2'24.25
6 SIMIOLI Luca 2009 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'24.84
7 SASSO Ferdinando 2008 RAM Olimpia Sport Village ssd ASSENTE
8 DE SIMONE Antonio Maria 2010 RAM asd Acquachiara Ati 2000 2'38.48

Finale B
1 BERNARDO Lorenzo 2010 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'21.08
2 RUFFOLO Antonio 2006 JUM Olimpia Sport Village ssd 2'20.56
3 CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 RAM Olimpia Sport Village ssd 2'19.65
4 GAROFALO Antonio 2008 RAM Rari Nantes Campania 2'18.27
5 DOMINCO Angelo Maria 2010 RAM asd Acquachiara Ati 2000 2'18.32
6 SALSANO Emanuele 2004 CAM Olimpia Sport Village ssd 2'19.80
7 SEPE Matteo Carmine 2007 JUM C.S.Portici asd 2'20.77
8 LAUDANO Salvatore 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 2'21.59

Finale A
1 DI LORENZO Gabriele 2008 RAM C.D.S. ssd 2'17.59
2 D'OLIVO Giuseppe 2007 JUM C.S.Portici asd 2'13.12
3 VITALE Francesco 2009 RAM Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'11.07
4 BUONANNO Manuel 2008 RAM Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'10.20
5 VOLPE Francesco 2008 RAM C.S.Portici asd 2'10.91
6 TAMMARO Gaetano 2009 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'11.36
7 IANNONE Gerardo 2008 RAM Olimpia Sport Village ssd 2'14.73
8 TIRONE Vincenzo Christia 2008 RAM Olimpia Sport Village ssd 2'18.06
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26/06/2024 200 m Farfalla - Assoluti Femmine

WR   2'01.81   LIU Zige CHN1989 21/10/2009
RI   2'06.50   GIACCHETTI  Caterina ITA1988 26/05/2009

Finale B
3 PARISI Eleonora 2010 RAF asd Acquachiara Ati 2000 2'45.71
4 CICCARELLI Anna 2007 CAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'40.28
5 PINTO Raffaella 2010 RAF C.S.Portici asd 2'42.82
6 PERSICO Francesca FC 2006 CAF Olimpic Nuoto Napoli ssd
7 PISCITELLI Camilla FC 2008 JUF FERRARANUOTO
8 ABBATE Aurora FC 2006 CAF Olimpic Nuoto Napoli ssd

Finale A
1 TRONCONE Giorgia 2006 CAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'36.91
2 MUSAJ Ginevra 2011 RAF Olympus Sporting Club ssd 2'34.73
3 DIRETTORE Alice 2010 RAF Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'28.23
4 BIANCHINO Grazia 2006 CAF Olimpia Sport Village ssd 2'22.41
5 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 JUF C.S.Portici asd 2'23.15
6 CAMPOLATTANO Serena 2009 JUF Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'33.34
7 MOLINO Gaia 2009 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'35.18
8 CASCELLA Chiara 2008 JUF Olimpia Sport Village ssd 2'39.41

26/06/2024 100 m Stile Libero - Assoluti Maschi

WR   46.80   PAN Zhanle CHN2004 11/02/2024
RI   47.45   MIRESSI  Alessandro ITA1998 19/05/2021

Finale C
1 CHIARIELLO Gabriele 2009 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 57.76
2 DEL GAUDIO Daniele 2010 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 57.31
3 D'AVINO Giovanni 2008 RAM Quadrifoglio Sporting Center a 56.35
4 PONTICORVO Ludovico Nico 2010 RAM Pol Balnaea - Battipaglia 55.80
5 BUONO Catello 2008 RAM Quadrifoglio Sporting Center a 56.15
6 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 RAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 56.35
7 SALIERNO Filippo 2009 RAM Asd Vanessa Nuoto Smile 57.75
8 CINQUE Antonio 2008 RAM Nuotatori del Golfo VDG ssd 57.78

Finale B
1 D'AURIA Flavio 2008 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 55.51
2 DE STEFANO Gioacchino 2007 JUM C.S.Portici asd 55.36
3 BORRELLI Domenico 2007 JUM C.D.S. ssd 55.01
4 BARBA Andrea 2007 JUM Rari Nantes Campania 54.46
5 CALIENDO Samuele 2008 RAM Time Limit asd 54.98
6 MILANO Gennaro 2009 RAM Olimpia Sport Village ssd 55.23
7 GUARENTE Alessio 2007 JUM Nuotatori del Golfo VDG ssd 55.49
8 NAPPO Mattia 2009 RAM Sintesi ssd 55.70

Finale A
1 POLIMENO Cristian 2004 CAM Nuotatori del Golfo VDG ssd 53.95
2 BENEDUCE Mariano 2006 JUM Nuotatori del Golfo VDG ssd 53.90
3 DI VINCENZO Diego 2006 JUM Olimpic Nuoto Napoli ssd 53.64
4 PEZONE Antonio 2004 CAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 52.96
5 MANFREDI Mattia 2005 CAM Caravaggio S.V. Aqua ssd 53.54
6 DESSIMONE Oscar 2006 JUM Olimpia Sport Village ssd 53.82
7 VITIELLO Luigi 2008 RAM Nuotatori del Golfo VDG ssd 53.92
8 TROISE Francesco 2008 RAM Olimpic Nuoto Napoli ssd 54.35
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26/06/2024 100 m Stile Libero - Assoluti Femmine

WR   51.71   SJOSTROM Sarah SWE1993 23/07/2017
RI   53.18   PELLEGRINI  Federica ITA1988 25/06/2016

Finale C
1 CHAHID Amira 2011 RAF Alba Oriens - Casandrino 1'05.67
2 MUSAJ Ginevra 2011 RAF Olympus Sporting Club ssd 1'04.97
3 BRIANESE Marika 2010 RAF CN Punta Imperatore ssdrl 1'03.64
4 MANSUETO America 2010 RAF GS Fiamme Oro 1'03.28
5 SALERNO Federica 2010 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 1'03.47
6 TUCCILLO Livia 2011 RAF Circolo Nautico Posillipo 1'04.56
7 TOUIL Karima 2011 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'05.10
8 ANDREOZZI Sofia 2010 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'05.81

Finale B
1 BELLOTTI Anna Rita 2008 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'02.69
2 NADDEO Roberta Patrizia 2007 CAF Olimpia Sport Village ssd 1'02.58
3 AVELLA Teresa 2011 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'02.36
4 FELACE Anna 2008 JUF Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'02.24
5 LANDI Ludovica 2006 CAF Circolo Nautico Posillipo 1'02.34
6 MENDUTO Annachiara 2010 RAF Pol Balnaea - Battipaglia 1'02.43
7 MILONE Viola 2009 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'02.59
8 MARTUSCIELLO Roberta 2010 RAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'02.87

Finale A
1 TAMMARO Alice 2008 JUF Il Gabbiano Napoli asd 1'01.73
2 DE MARTINIS Gaelle 2009 JUF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'01.42
3 TAMMARO Alessia 2006 CAF Il Gabbiano Napoli asd 1'00.44
4 MAIONE Sabia 2001 ASF Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'00.22
5 ESPOSITO Laura Eccelsa 2007 CAF Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'00.37
6 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 JUF C.S.Portici asd 1'01.10
7 CAFIERO Camilla 2008 JUF Asd Vanessa Nuoto Smile 1'01.61
8 GRAMMATICO Arleen 2003 ASF Circolo Nautico Posillipo 1'01.81

26/06/2024 4x200 m Stile Libero - Assoluti Maschi

WR   6'58.55   STATI UNITI USA 31/07/2009
RI   7'02.01   NAZIONALE  Squadra ITA 26/07/2019

Serie unica
2 Olimpic Nuoto Napoli ssd CAM ASM Olimpic Nuoto Napoli ssd

AVINO Stefano 2002 ASM
BERNARDO Lorenzo 2010 RAM
CHEPURNY Ivan 2010 RAM
CHIARIELLO Gabriele 2009 RAM

3 Nuotatori del Golfo VDG CAM ASM Nuotatori del Golfo VDG ssd 8'01.75
BENEDUCE Mariano 2006 JUM
BEFFI Carlo 2008 RAM
MARRAZZO Pasquale 2006 JUM
VITIELLO Luigi 2008 RAM

4 Caravaggio S.V. Aqua ssd CAM ASM Caravaggio S.V. Aqua ssd 7'58.37
PEZONE Antonio 2004 CAM
SANTOPAOLO Renato 2007 JUM
MANFREDI Christian 2007 JUM
MANFREDI Mattia 2005 CAM

5 Olimpia Sport Village ss CAM ASM Olimpia Sport Village ssd 7'59.30
SASSO Ferdinando 2008 RAM
IANNONE Gerardo 2008 RAM
MILANO Gennaro 2009 RAM
CANNAVACCIUOLO Daniele 2008 RAM

6 Caravaggio S.V. Aqua ssd CAM ASM Caravaggio S.V. Aqua ssd 8'14.90
SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 RAM
DEL GAUDIO Daniele 2010 RAM
SCARPATO Mattia Antonio 2008 RAM
BANCO Federico 2006 JUM

7 Nuotatori del Golfo VDG CAM ASM Nuotatori del Golfo VDG ssd
SCOGNAMIGLIO Aniello 2007 JUM
BEFFI Leonardo 2010 RAM
COLAMAZZO Bruno 2006 JUM
POLIMENO Cristian 2004 CAM
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26/06/2024 4x200 m Stile Libero - Assoluti Femmine

WR   7'37.50   AUSTRALIA AUS 27/07/2023
RI   7'46.57   SQUADRA NAZIONALE ITA 30/07/2009

Serie unica
2 Caravaggio S.V. Aqua ssd CAM ASF Caravaggio S.V. Aqua ssd

MAIONE Sabia 2001 ASF
DE MARTINIS Gaelle 2009 JUF
PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ASF
TRONCONE Giorgia 2006 CAF

3 Asd Vanessa Nuoto Smile CAM ASF Asd Vanessa Nuoto Smile 8'59.74
CAFIERO Camilla 2008 JUF
SABELLA Leila 2009 JUF
PELLEGRINI Giorgia 2008 JUF
COLANGELO Petra 2009 JUF

4 Olimpia Sport Village ss CAM ASF Olimpia Sport Village ssd 8'52.65
BIANCHINO Grazia 2006 CAF
SESSA Giulia Soraya 2011 RAF
NADDEO Roberta Patrizia 2007 CAF
CARRATU' Giada Pia 2008 JUF

5 Olimpic Nuoto Napoli ssd CAM ASF Olimpic Nuoto Napoli ssd 8'58.60
ABBATE Aurora 2006 CAF
ANDREOZZI Sofia 2010 RAF
BELLOTTI Anna Rita 2008 JUF
CACCIAPUOTI Marina 2005 ASF

6 Il Gabbiano Napoli asd CAM ASF Il Gabbiano Napoli asd
LISI Simona 2002 ASF
TAMMARO Alice 2008 JUF
DI LEVA Marzia 2008 JUF
TAMMARO Arianna 2008 JUF

7 Caravaggio S.V. Aqua ssd CAM ASF Caravaggio S.V. Aqua ssd
MILONE Viola 2009 JUF
CASALE Violetta 2008 JUF
MASTRORILLI Antonella 2003 ASF
DIRETTORE Alice 2010 RAF
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